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Kontrolrapporten er ændret d. 14-11-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
kælder for skadedyrssikring.
Der nedlægges forbud mod produktion og brug af
virksomhedens kælder. Forbuddet omfatter hele kælderen.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kælder ligger der
ekstrementer fra skadegørere. Der ligger ca. 40 ekskrementer
inden for de første 3 kvadratmeter i kælderen. Ekskrementerne
er sorte og ikke hårde. I samme rum opbevares der
fødevarekontaktmaterialer. Fødevarekontaktmaterialerne er
emballeret. Der er en enkelte fødevarekontaktmaterialer der er
uemballerede, som brødkurve og bakker til sandwich. Der er
konstateret et rundt hul ved siden af et afløbsrør der går ud af
væggen. Ved siden af og i forbindelse med hullet ligger der en
del sand.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud. Der er optaget
billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får fat i
udlejer, så der kommer en skadedyrsbekæmper forbi snarest
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muligt. Vi får tingene kigget igennem dernede og får desinficeret og flyttet rundt.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer og opvarmning af
fødevarer fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


